
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 3.4.2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Hospůdka u Kozlíka vás zve v neděli 7. dubna od 14.30 hodin na makrely na grilu. 

Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

 

Kamenictví JK nabízí kamenické práce za loňské ceny. V sobotu 6. dubna v době od 

13.15 do 13.45 hodin bude kamenictví na hřbitově ve Velké Bystřici.  

Objednávky jsou možné i na tel. 704 252 781.   

 

 

 

Od úterý 2. dubna až po dobu nezbytně nutnou bude UZAVŘENÁ CYKLOSTEZKA  

směrem na Kocourovec z důvodu výstavby vodovodu.  

Jako objízdnou trasu použijte cyklostezku směrem na Doloplazy. 

 

 

Upozorňujeme občany, aby při procházkách vesnicí se svými pejsky, nákupech 

v obchodech, kdy uvázaný pes čeká na svého majitele, nezanechávali psí exkrementy 

na chodníku či před obchodem, ale je posbírali a vyhodili do koše. Děkujeme! 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


